quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MÜN
Rua Dr. Vital Soares, 577 -1° Andar - CEP:46500-000

•"RtFtiruKA m

MACAU BAS
Macaúbas - Bahia

CNPJ: 13

Fone:(77) 3473-1461
782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 0059/2018 de 31 de Julho de 2018.

"Exonera a pedido a Senhora
Idalina Morais Pereira Jesuino de
Oliveira, do cargo comissionado,
de livre nomeação e exoneração
de Secretaria Municipal de Saúde
e dá outras providências".

O Prefeito Municip
atribuições legais e constitucionai

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exoners

Pereira Jesuino de Oliveira, do (fa

exoneração de Secretaria Munici

d

Art. 2° - Este Decre

publicação ficando revogadas toda

t

Prefeitura Municipal de Macaúbas, G j

AMELiq

Prefe

CIPAL DE MACAÚBAS

1 de Macaúbas, no uso de suas

a a pedido a Senhora Idalina Morais

rgo comissionado, de livre nomeação e

ubl de Saúde, deste Município.

b entrará em vigor na data de sua

as disposições em contrário.

)inete do Prefeito, em 31 de julho de 2018.

COSTA JÚNIOR

i^o Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C638B346E35177D90BD6589072D949F0

quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C638B346E35177D90BD6589072D949F0

quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C638B346E35177D90BD6589072D949F0

quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C638B346E35177D90BD6589072D949F0

		2018-08-01T11:58:05-0300